# Feria. III. post Remiscere

dei. Iac. iiiij. Superbis deus resistit huius libus autem dat gratiam.

**T**ertius articulus. Auditis rebus. Non  
erate quoniam elatio et superbia maximus est  
penitentie et salutis impedimentum ideo quoniam  
te omnia est auferenda. Dicit enim Iacob. Les-  
sante causa impeditente cessat impedimen-  
tum. Et de his quoniam non est infamia. liberorum. S.  
I. Et cessante causa: cessat id quod factum est  
propter causam. I. q. viij. Quod pro remedio Non  
ergo cessabit cordis duricia quoniam causa ab  
elatione et superbianisi auferatur ipsa superbia.  
Horate si esset lignum transuersale in introitu domus impediens in-  
gressum: nonne prius esset auferendum si quis  
intrare velit. Expone: et per lignum transuer-  
sale superbiam intellige que aditum celestis hier-  
usalem impedit. Nam ut dicitur Eccl. x. Odi  
bilis est cora deo et hominibus superbiam.

Feria. III. post. h. dominicam. xl.

## Ecce ascen-

e **E**cce. Converte lucrum nostrum  
in gaudium. Heseker. xij. Hec oratio est penitentium voluntium ascen-  
dere hierosolymam. Et in oratione illa mar-  
dochei quam habemus in epula tria obseruantur:  
quoniam nos in oratione nostra obseruare debemus quoniam petimus a peccato liberari.

**P**rimus est recognitio diuine potestie cui  
dicit. Domine rex omnipotens in dilectione tua cuncta  
sunt posita tu. Secundum est impugnatio di-  
uine misericordie cui dicit: tunc dominus rex regum  
deus atra misericordia populo tuo tu. Tertius  
est intentio diuine glorie cui dicit. Con-  
verte lucrum nostrum in gaudium ut viventes tu.

**E**cce tu. **D**urus successus. An contritus sit mo-  
ra quae est magis et minus diuturna: est suc-  
cessus. Tertius est huiusmodi. Contra: Tertius est  
necessaria in iustificatione impiorum qui  
sit in instanti. Ridetur bonus. in. iiiij. dist. xvij.  
Est loquaciter de contritione tripliciter. Primo quoniam  
ad durationem et sic est successiva cum duret  
longo tempore sicut et vita hominis. Secundo  
quoniam ad esse et sic est in instanti. Tertio quoniam  
cum ad fieri et hoc dupliciter vel quoniam ad  
preparationem sic hec est successiva: vel quoniam

tum ad formam introductionem: sic est instantanea. Ipse enim discessus a te a peccato fit in instanti. Hec bonus. Pro fratre. De re loquitur multum nobis necessaria: sed non in presenti ratione potest quoniam labitur. In die Sen. Hoc rurum fortuna multorum vitarum differentes mos incertus permanet. Et illud quidam in fastis. Et fugiunt freno non remorantur dies. Tempus labitur: taciturnus senescimus annis. Falsum est quoniam summa necessaria est contrito. Sed de ipsa crux. An contritus tu. Hic rurum ut supra. Ex quo excludetur benignus dominus qui sic instanti peccata remittit. Statim cum cor coeteris oculis peccata remittuntur. Oculi facilius qui non accipiunt consideratiōes contritiois. In precedenti tempore possumus tres. In dictum sum de tempore consideratiōibus sub numero septempleti sive septenario. Operatur enim penitentia simile esse agno quem vidit beatus. Joannes apocalypses. v. quasi occisus: habet oculos septem: quoniam significant septem consideratiōes ad contritionem inductivam. Debet enim peccator considerare post se: ante se: ad dextram: ad sinistram: intra se: infra se: et supra se. Prima ergo est consideratio post se sive retro. ubi dicitur considerare vite p̄terite prauitatem: tempore amissi peccata tem et irrecupabilitatem. Hier. ij. Vide viae tuas in conuallies: scito quid feceris. Secunda est ante se: ubi considerare dicitur peccator dolorose passionis acerbitate: quoniam habere debet ante oculos: mortis necessitatem: et diuinali iudicii severitatem. Heb. x. Horum dū est incidere in manu dei vivētis. Tertia: ad dexteram: ubi considerare dicitur diuino rum beneficiorum amissionem. Diuina misericordia vilipendit: et secundum omnium contra se provocationem. Quarta: ad sinistram: ubi considerare dicitur hostium iniurib⁹ insidias: astutias: et fallacias. Quinta est: infra se: ubi considerare Ignis infernalis sibi parati acerbitate intolerabilis: perpetuitatem interminabilem: et penas multipliciter innumerabilē. Dicitur enim intra se: considerare sui corporis vilitudinem. Sexta est: infra servitum dicitur considerare: donorum spiritualium caritatis: peccatorum paucitatem: et diabolice fuitutis miseria. Septima est: infra se: ubi debet considerare: diuine maiestatis offensionem: celestis hereditatis amissionem: et diuine ultionis expectationem. Inter istas autem consideratiōes maxime